INDICAÇÃO Nº 1297/2013
Solicita a reconstrução do campinho na Rua Ouro, Jardim Conceição, bem como a iluminação do mesmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reconstrução do campinho na Rua Ouro, Jardim Conceição, bem como a iluminação do mesmo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que se trata de justa reivindicação dos moradores que procuraram este Vereador solicitando a reconstrução do referido campinho e a sua iluminação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de julho de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2013 - 14:16:38 05907/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário